CONTRATADA, nos termos previstos pela alínea “I.a” do Item 10.1.   

CLÁUSULA NONA – DO VALOR DO SERVIÇO CONTRATADO 

9.1 O serviço contratado, discriminado no item 1.2, para o cumprimento de todas as 
fases do processo de estruturação da Concessão, será prestado no valor global de R$ 
2.276.000,00 (dois milhões, duzentos e setenta e seis mil reais). 

§ 1º Cada fase cumprida implica em sua inclusão no montante de serviços considerados 

para fins de reembolso à CAIXA, em acréscimo às fases anteriormente concluídas, sem 

prejuízo à inclusão de fases parcialmente cumpridas, com serviços efetivamente